
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.174.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2023 rok z kwoty 100.765.119,09 zł na kwotę 
100.989.885,07 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 110.717.080,49 zł 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2023 rok z kwoty 108.680.026,51 zł na kwotę 
108.904.792,49 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3 i 4. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 110.717.080,49 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Ozimka 

 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5249FF39-52D9-4FD5-BF7E-CF8F6B8C063F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2023 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2023                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 116 390,09Rolnictwo i łowiectwo 0,00 123 905,98 240 296,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 111 390,09Pozostała działalność 0,00 123 905,98 235 296,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 104 390,09 0,00 123 905,98 228 296,07

751 62 267,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 88 500,00 150 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 57 445,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 88 500,00 145 945,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 445,00 0,00 88 500,00 145 945,00

754 367 028,72Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 360,00 379 388,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 004,72 0,00 0,00 32 004,72

75495 335 024,00Pozostała działalność 0,00 12 360,00 347 384,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 335 024,00 0,00 12 360,00 347 384,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5249FF39-52D9-4FD5-BF7E-CF8F6B8C063F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

86 503 808,20razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

275 688,15 0,00 0,00 275 688,15

0,00 224 765,98 86 728 574,18

majątkowe

14 261 310,89razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 025 052,81 0,00 0,00 1 025 052,81

0,00 0,00 14 261 310,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 100 765 119,09

1 300 740,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 300 740,96

0,00 100 989 885,07224 765,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5249FF39-52D9-4FD5-BF7E-CF8F6B8C063F. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku  na 2023 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 248 390,09 248 390,09 248 390,09 0,00 248 390,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 905,98 123 905,98 123 905,98 0,00 123 905,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 296,07 372 296,07 372 296,07 0,00 372 296,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 104 390,09 104 390,09 104 390,09 0,00 104 390,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 905,98 123 905,98 123 905,98 0,00 123 905,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 296,07 228 296,07 228 296,07 0,00 228 296,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 046,87 2 046,87 2 046,87 0,00 2 046,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 429,53 2 429,53 2 429,53 0,00 2 429,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 476,40 4 476,40 4 476,40 0,00 4 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 102 343,22 102 343,22 102 343,22 0,00 102 343,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 476,45 121 476,45 121 476,45 0,00 121 476,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 819,67 223 819,67 223 819,67 0,00 223 819,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 130 515,46 2 870 967,15 2 870 967,15 0,00 2 870 967,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 259 548,31 15 259 548,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 130 515,46 2 875 967,15 2 875 967,15 0,00 2 875 967,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 254 548,31 15 254 548,31 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 614 036,47 1 889 576,09 1 889 576,09 0,00 1 889 576,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 724 460,38 13 724 460,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 614 036,47 1 894 576,09 1 894 576,09 0,00 1 894 576,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 719 460,38 13 719 460,38 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 423 098,72 423 098,72 423 098,72 0,00 423 098,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 098,72 428 098,72 428 098,72 0,00 428 098,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 13 648 660,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 648 660,38 13 648 660,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 643 660,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 643 660,38 13 643 660,38 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 62 267,00 62 267,00 62 267,00 30 823,45 31 443,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 767,00 150 767,00 62 267,00 30 823,45 31 443,55 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 57 445,00 57 445,00 57 445,00 26 902,45 30 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 945,00 145 945,00 57 445,00 26 902,45 30 542,55 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5249FF39-52D9-4FD5-BF7E-CF8F6B8C063F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 187 444,00 774 690,00 391 570,00 57 904,00 333 666,00 0,00 383 120,00 0,00 0,00 0,00 1 412 754,00 1 412 754,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 360,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 804,00 787 050,00 391 570,00 57 904,00 333 666,00 0,00 395 480,00 0,00 0,00 0,00 1 412 754,00 1 412 754,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 572 004,00 372 004,00 38 884,00 1 904,00 36 980,00 0,00 333 120,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 360,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 364,00 384 364,00 38 884,00 1 904,00 36 980,00 0,00 345 480,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 333 120,00 333 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 360,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 480,00 345 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 636 680,61 31 580 102,61 24 491 279,77 7 082 321,56 17 408 958,21 3 940 767,89 1 452 892,23 176 264,72 394 898,00 1 124 000,00 23 056 578,00 22 256 578,00 100 144,46 0,00 800 000,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 765,98 229 765,98 128 905,98 0,00 128 905,98 0,00 100 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 861 446,59 31 809 868,59 24 620 185,75 7 082 321,56 17 537 864,19 3 940 767,89 1 553 752,23 176 264,72 394 898,00 1 124 000,00 23 051 578,00 22 251 578,00 100 144,46 0,00 800 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5249FF39-52D9-4FD5-BF7E-CF8F6B8C063F. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań Gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 248 390,09 123 905,98 372 296,07

01095 Pozostała działalność 104 390,09 123 905,98 228 296,07

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

104 390,09 123 905,98 228 296,07

600 Transport i łączność 18 130 515,46 0,00 18 130 515,46

60016 Drogi publiczne gminne 15 614 036,47 0,00 15 614 036,47

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 889 576,09 5 000,00 1 894 576,09

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

13 724 460,38 -5 000,00 13 719 460,38

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 267,00 88 500,00 150 767,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 57 445,00 88 500,00 145 945,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 88 500,00 88 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 187 444,00 12 360,00 2 199 804,00

75495 Pozostała działalność 572 004,00 12 360,00 584 364,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 333 120,00 12 360,00 345 480,00

Razem: 108 680 026,51 224 765,98 108 904 792,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5249FF39-52D9-4FD5-BF7E-CF8F6B8C063F. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 125 268,62 1 125 268,62 1 125 268,62 0,00

750 Administracja publiczna 1 950,68 1 950,68 1 950,68 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
866,62 866,62 866,62 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
52,06 52,06 52,06 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
347 384,00 347 384,00 347 384,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
347 384,00 347 384,00 347 384,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 734 057,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 734 057,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 914,94 740 971,94 740 971,94 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
6 914,94 6 914,94 6 914,94 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 734 057,00 734 057,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

34 962,00 34 962,00 34 962,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

13 158,00 13 158,00 13 158,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
14 804,00 14 804,00 14 804,00 0,00

85395 3.Stypendia i zasiłki szkolne (Ukraina019)
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2023 rok

Plan wydatków

 na 2023 rok

z tego :

Załącznik Nr 4

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.174.2023

z dnia 13 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5249FF39-52D9-4FD5-BF7E-CF8F6B8C063F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.174.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




